

KITTILÄN KUNNAN VAPAAN SIVISTYSTYÖN LAUTAKUNTA

Avustushakemus Liikuntatoimen järjestöille varatusta avustuksesta

KITTILÄN ELÄKELÄISET RY on vuonna 1972 perustettu eläkeläisyhdistys, joka kuuluu valtakunnalliseen ELÄKELÄISET RY nimiseen järjestöön.

Järjestömme ja myös siten yhdistyksemme tarkoitus on toimia eläkeläisten ja ikääntyneiden edunvalvojana. Toimimme jäsenistömme yhteiskunnallisen vaikuttamisen kanavana sekä omaehtoisen harrastustoiminnan ja itseilmaisun areenana. Toimintamuodoista tärkeimpinä on säännöllinen kokoontuminen ainakin kerran viikossa yhteen. Kerhotoiminnan muodot ovat moninaiset. Tärkeimpinä liikunta ja monet kulttuurimuodot kuten kuorolaulu, tanssi ja retkeily.

Pääasiallinen toimipaikka yhdistyksellämme on Kittilän työväentalo. Työväentalon omistaa Kittilän Työväenyhdistys ry, joka on vuokrannut pitkäaikaisella vuokrasopimuksella talon Kittilän Järjestöyhdistys ry:lle. Kittilän Eläkeläiset ry on yksi Kittilän Järjestöyhdistyksen jäsenyhdistys.

Työväentalon vuotuiset käyttökustannukset ovat noin 20 000 euroa. Nykyisin perinteinen tanssi- ja iltamatoiminta on loppunut samoin näyttelyt ym. suurimmat vuokraajat ovat loppuneet. Näin ollen jäsenyhdistykset joutuvat pienistä budjeteistaan kattamaan talon käyttökulut.

Vuonna 2013 maassamme voimaan tullut Vanhuspalvelulaki edellyttää, että kunnat järjestävät kunnan alueella toimiville eläkeläisyhdistyksille toimitilat ilman tai korkeintaan pientä korvausta vastaan.

Yhdistyksemme on saanut useana vuonna kulttuuriavustusta juuri kulttuuritoimintaan tarkoitettuna sekä yleisen eläkeläisyhdistyksille kunnanhallituksen budjetista myönnetyn avustuksen. Nämä avustukset menevät tarkoitettuun kohteeseen.

Yhdistyksemme toimintaan sisältyy joka torstai aloitusliikunta puolesta tunnista tuntiin. Se kokoaa 30-35 ikäihmistä tosi hyvään ohjattuun liikuntaan. Tätä ohjaavat liikuntakurssin suorittaneet ja vapaaehtoisesti.

Tähän toimintaan tarvitsemme ehdottomasti työväentalon suuren salin, koska liikunnassa käytämme myös punnuksia, sauvoja, mattoja ym. välineitä.

Esitämme että tähän toimintaan liikuntatoimi myöntäisi yhdistyksellemme avustusta.

Kunnioitavasti

KITTILÄN ELÄKELÄISET RY

Matti Kurtakko
Varapuheenjohtaja Matti Kurtakko

Rauni Räsänen
sihteeri Rauni Räsänen